
Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

1 (-13) 129 จาตุรนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 68 61

2 (-12) 130 สหสัวรรษ  อรยิฉตัรเวคนิ Sahasawat  ARIYACHATVAKIN THA 63 67

3 (-10) 132 ณชัพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 64 68

(-10) 132 สุประวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 63 69

(-10) 132 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 67 65

6 (-9) 133 รฐัภูม ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 65 68

7 (-8) 134 ดลภทัรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 66 68

(-8) 134 สุพคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 65 69

9 (-7) 135 ภูวชิ  อนุพนัธ์สบืสาย Puwit  ANUPANSUEBSAI THA 65 70

(-7) 135 วรวทิย ์ วรพนัธ์ Worawit  WORAPHAN THA 68 67

(-7) 135 ปรมนิทร ์ อนิรกัษา Poramin  INRAKSA THA 70 65

12 (-6) 136 ภาณุวชิญ์  อ่อนจู Phanuvich  ONCHU THA 68 68

(-6) 136 วนิธยั  ววิฒัน์สนทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 69 67

(-6) 136 Paul  HARRIS Paul  HARRIS USA 69 67

(-6) 136 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ Warut  WONGRUNGROJ THA 66 70

16 (-5) 137 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 68 69

(-5) 137 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 69 68

(-5) 137 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 66 71

(-5) 137 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 68 69

(-5) 137 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 69 68

21 (-4) 138 Soo Bin  LEE Soo Bin  LEE USA 68 70

(-4) 138 ภูรพิน  น ้าคา้ง Phuripon  NAMKANG THA 68 70

(-4) 138 Sebastian  ROA Sebastian  ROA COL 68 70

(-4) 138 อษัฎายุทธ  พนูอนนัต์ Assadayut  POONANAN THA 67 71

(-4) 138 ภูษณะ  พุทธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 68 70

(-4) 138 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 67 71

(-4) 138 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 69 69

(-4) 138 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 71 67

(-4) 138 กษิดศิ  เลบ็ครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 70 68

(-4) 138 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 69 69

(-4) 138 อรรถพล  จรณะหุต Attapol  CHARANAHUT THA 70 68

(-4) 138 สริภพ  ยะปาละ Sirapob  YAPALA THA 66 72

(-4) 138 ภทัระ  อมรเวชรตัน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 72 66

(-4) 138 รฐัภูม ิ รตันฐากลู Ratthaphum  RATTANATHAKUL THA 64 74

35 (-3) 139 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 73 66

(-3) 139 กุณชธ์ณฏั  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 70 69

(-3) 139 วรศิ  บุญรอด Warit  BOONROD THA 68 71

(-3) 139 โฆษิต  คุณวงค์ Kosit  KOONWONG THA 69 70

(-3) 139 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 68 71

(-3) 139 ทตัพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 68 71

(-3) 139 ภูพริฐั  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 73 66

(-3) 139 ศรวษิฐ์  เกดิสนิธ์ชยั Saravit  KERDSINCHAI THA 70 69

(-3) 139 ฐติพินัธุ ์ กุดัน่ Thitiphan  KUDAN THA 69 70

(-3) 139 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 70 69

(-3) 139 ภานุวฒัน์  บุลสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 70 69

(-3) 139 อชติะ  เป่ียมกุลวนชิ Ashita  PIAMKULVANICH THA 69 70

(-3) 139 ณฐัดนยั  รตันประภา Tim  RATTANAPRAPHA THA 72 67

48 (-2) 140 ภทัรภณ  โล่หส์ถาพรพพิธิ Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT THA 69 71

(-2) 140 รชต  วณิวณัฑ์ Rachata  WINWON THA 70 70

(-2) 140 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 72 68

(-2) 140 ณฐนนท  ธนูรตัน์ Natanon  THANOORAT THA 70 70

(-2) 140 เพชรสุคนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 68 72

(-2) 140 วรีวทิย ์ สกุลเจรญิรตัน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 71 69

(-2) 140 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 71 69
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Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

(-2) 140 ยศกร  สุโภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 66 74

(-2) 140 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 73 67

(-2) 140 John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA 68 72

58 (-1) 141 กรวชิญ์  เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 71 70

(-1) 141 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 73 68

(-1) 141 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 70 71

(-1) 141 ตะวนั  พงศพ์นัธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 70 71

(-1) 141 วภิชั  หาความสุข Wiputch  HAKWAMSUK THA 68 73

(-1) 141 ธรรมนูญ  คณูมาก Thammanoon  KOONMARK THA 71 70

64 (Par) 142 สุกษฎิ ์ สุวรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 69 73

(Par) 142 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 77 65

(Par) 142 จรีณุภทัร  ส าราญพนัธุ์ Jiranupat  SAMRANPHAN THA 71 71

(Par) 142 เอกชยั  แชม่สุขขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 74 68

(Par) 142 ณชัพล  สมใส Natchapol  SOMSAI THA 72 70

(Par) 142 เทพบดนิทร ์ อมัรนนัทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 72 70

(Par) 142 Ye Lwin  Oo Ye Lwin  Oo MYA 70 72

71 (+1) 143 Hyeonseop  LEE Hyeonseop  LEE KOR 75 68

(+1) 143 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท Krittin  WORAWAT THA 70 73

(+1) 143 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 73 70

(+1) 143 ธนรชัต์  ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 73 70

(+1) 143 สมปราชญ์  รตันสุวรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 75 68

(+1) 143 พชิชากร  ตริะกุล Pitchakorn  TIRAKUL THA 72 71

(+1) 143 พศนิ  วจิติรเจรญิไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 72 71

(+1) 143 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 72 71

(+1) 143 นธิพิล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 70 73

(+1) 143 Sanghyun  WOO Sanghyun  WOO KOR 71 72

(+1) 143 พชีญ์  บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 72 71

(+1) 143 ธนดร  เถาวช์าสี Thanadron  THAOCHASEE THA 68 75

83 (+2) 144 ธนะชยั  บางบ ารงุ Thanachai  BANGBAMRUNG THA 72 72

(+2) 144 ปุณณวชิญ์  ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 74 70

(+2) 144 อานน  วอ่งวานชิ Arnond  VONGVANIJ THA 71 73

(+2) 144 ธนตัถ ์บุตรแวว Tanat  BUTWAEW THA 75 69

(+2) 144 ธนกร  ทพิยจนัทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 73 71

(+2) 144 พชักร  จนัตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 72 72

(+2) 144 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 71 73

(+2) 144 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 74 70

91 (+3) 145 สุรชั  ทศวชิติ Surach  THODSAWICHIT THA 71 74

(+3) 145 ทวเีกยีรต ิ รอดสา Taweekiat  RODSA THA 74 71

(+3) 145 กฤษณพนัธ ์ กาบสลบั Krissanaphan  KABSALAB THA 72 73

(+3) 145 พลวตัร  รตันเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 74 71

(+3) 145 ณฏัฐ์ธนน  กฤษฎาสุรเศรษฐ์ Natthanon  KRISADASURASETH THA 73 72

(+3) 145 อมต  คนชาญ Ammata  KONCHAN THA 75 70

(+3) 145 วรสรณ์  สุวรรณพนงั Worrasorn  SUWANPANANG THA 75 70

(+3) 145 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 74 71

99 (+4) 146 ปิยชาต ิ อยู่สบาย Piyachad  YUSABAI THA 72 74

(+4) 146 สุทธเิจตน์  คหูร์ตันพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 76 70

(+4) 146 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กุล Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 74 72

(+4) 146 Zaeem  Jafri Zaeem  Jafri MAS 74 72

(+4) 146 ณฐัดนยั  เนื่องจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 68 78

104 (+5) 147 รชัชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 75 72

(+5) 147 สุขทชั  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 77 70

106 (+6) 148 พรีวทิย ์ ศรธีญัรตัน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 73 75

(+6) 148 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 74 74

(+6) 148 ภคเทพ  สุนทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 77 71

(+6) 148 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 75 73

(+6) 148 อรญิชย ์ ศภุวรางกลู Arin  SUPAWARANGKUL THA 76 72

(+6) 148 ธนชาต ิ เชาวร์กัษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 74 74

(+6) 148 ศกัดิส์ทิธิ ์ ใจรกั Saksit  JAIRAK THA 74 74

Cut Off



Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

113 (+7) 149 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 72 77

(+7) 149 กฤตลกัษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 76 73

115 (+9) 151 เฉลมิพงษ์  แซ่ฮอ้ Chaloempong  SAEHOR THA 77 74

(+9) 151 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 77 74

(+9) 151 ณฐัพล  อุดมรตัน์ Nattapol  UDOMRAT THA 76 75

118 (+10) 152 กฤตภาส  รตัน์ประสาทพร Kritapas  RATANAPRASARTPORN THA 77 75

(+10) 152 มนตร ี เจรญิสุข Montree  CHAROENSUK THA 79 73

(+10) 152 อุกฤษฏิ ์ เอีย่มสะอาด Ukrit  IAMSA-ARD THA 74 78

(+10) 152 กนัตพงศ ์ ขวญัจงัหวดั Kantapong  KWANCHANWAD THA 74 78

122 (+12) 154 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 76 78

123 RTD อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 76 RTD

RTD จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 78 RTD

RTD Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 78 RTD

RTD ชนฐั  บุญจนัทร์ Chanut  BOONCHAN THA 75 RTD

RTD นธิชิยั  ภูมถิาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 81 RTD

RTD ลนีวฒัน์  น าพทิกัษ์ชยักุล Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 75 RTD

RTD เอือ้อาร ี บุญบางยาง Uea-aree  BOONBANGYANG THA 76 RTD

130 WD ธนพนธ์  เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 74 WD

WD วชิญ์  ปิตพิฒัน์ Wit  PITIPAT THA 76 WD

132 DQ กรธวชั  ชวาลชาญกจิ Korntawat  CHAVANCHANKIJ THA 72 DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71

1 (-13) 129 จาตุรนต์  ดวงไพชุม THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 4 3 4 3 2 3 4 3 2 4 3 5 3 3 4 4 3 30 31 61

2 (-12) 130 สหัสวรรษ  อริยฉัตรเวคิน THA Sahasawat  ARIYACHATVAKIN 4 4 3 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 3 4 4 5 4 32 35 67

3 (-10) 132 ณัชพล  ศรีนุ่น THA Natchapol  SRINOON 4 4 3 4 4 4 3 3 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 34 34 68

(-10) 132 สุประวีณ์  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 4 4 3 4 3 4 3 4 4 3 4 4 5 3 4 4 5 4 33 36 69

(-10) 132 กิตติพศ  ไทยประยูร THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 3 4 5 4 3 2 3 4 3 4 3 4 3 4 4 4 4 32 33 65

6 (-9) 133 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 3 4 4 4 3 3 3 5 3 4 4 4 3 4 4 5 4 33 35 68

7 (-8) 134 ดลภัทรไชย  นิยมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 3 3 3 5 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 6 4 32 36 68

(-8) 134 สุพคม  มีสม THA Supakom  MEESOM 5 4 3 4 3 3 3 5 4 2 4 4 8 2 4 4 4 3 34 35 69

9 (-7) 135 ภูวิช  อนุพันธ์สืบสาย THA Puwit  ANUPANSUEBSAI 5 4 4 5 4 4 3 4 3 3 5 4 4 3 4 3 4 4 36 34 70

(-7) 135 วรวิทย์  วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 3 5 3 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4 2 5 4 33 34 67

(-7) 135 ปรมินทร์  อินรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 2 3 3 4 4 34 31 65

12 (-6) 136 ภาณุวิชญ์  อ่อนจู THA Phanuvich  ONCHU 4 4 3 3 3 4 3 5 4 3 4 4 4 3 4 4 5 4 33 35 68

(-6) 136 วินธัย  วิวัฒน์สนิทชัย THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 4 3 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 4 33 34 67

(-6) 136 Paul  HARRIS USA Paul  HARRIS 5 4 3 4 4 3 3 4 4 3 4 3 3 3 4 4 5 4 34 33 67

(-6) 136 วรุตม์  วงศ์รุ่งโรจน์ THA Warut  WONGRUNGROJ 4 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 4 3 3 5 5 4 3 36 34 70

16 (-5) 137 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 4 4 3 5 3 3 3 5 4 3 3 4 7 2 4 3 5 4 34 35 69

(-5) 137 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 4 3 3 4 4 3 5 4 35 33 68

(-5) 137 ชาคริส  แก้วศรีปราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 3 4 5 4 3 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 7 4 34 37 71

(-5) 137 ขวัญชัย  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 3 3 5 4 4 3 4 5 2 5 4 4 3 4 4 4 4 35 34 69

(-5) 137 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 3 5 3 5 3 4 3 34 34 68

21 (-4) 138 Soo Bin  LEE USA Soo Bin  LEE 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 4 35 35 70

(-4) 138 ภูริพน  น ้าค้าง THA Phuripon  NAMKANG 5 4 3 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 36 34 70

(-4) 138 Sebastian  ROA COL Sebastian  ROA 4 4 3 6 4 5 3 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 3 37 33 70

(-4) 138 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ THA Assadayut  POONANAN 4 4 3 5 3 4 3 4 4 3 4 4 5 2 6 5 4 4 34 37 71

(-4) 138 ภูษณะ  พุทธชนาธิป THA Phusana  PHUTACHANATIB 7 3 2 3 4 5 3 4 4 2 4 4 4 3 4 4 6 4 35 35 70

(-4) 138 ศิริ  ศิริเจริญ THA Siri  SIRICHAROEN 4 4 3 4 4 4 2 4 5 3 4 4 6 3 4 4 5 4 34 37 71

(-4) 138 กฤตชยพล  สินไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 5 3 3 5 3 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 4 34 35 69

(-4) 138 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 3 3 5 4 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 34 33 67

(-4) 138 กษิดิศ  เล็บครุฑ THA Kasidit  LEPKURTE 4 4 3 5 3 4 4 4 4 2 4 4 4 3 4 4 4 4 35 33 68

(-4) 138 กิตติพร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 5 4 3 5 4 3 3 4 5 3 4 4 4 3 3 3 5 4 36 33 69

(-4) 138 อรรถพล  จรณะหุต THA Attapol  CHARANAHUT 4 3 3 5 4 3 3 4 4 3 5 3 4 3 4 4 5 4 33 35 68

(-4) 138 สิรภพ  ยะปาละ THA Sirapob  YAPALA 6 3 4 6 4 3 3 5 4 2 4 4 4 3 4 4 5 4 38 34 72

(-4) 138 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 3 4 3 4 4 4 4 3 3 3 5 4 4 3 3 4 4 4 32 34 66

(-4) 138 รัฐภูมิ  รัตนฐากูล THA Ratthaphum  RATTANATHAKUL 5 4 3 4 4 4 4 4 5 3 5 4 5 3 4 4 5 4 37 37 74

35 (-3) 139 ศักด์ิชัย  ศิริมายา THA Sakchai  SIRIMAYA 3 4 3 4 4 3 3 5 3 3 4 4 5 3 4 3 4 4 32 34 66

(-3) 139 กุณช์ธณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 3 2 5 3 3 3 4 3 3 4 4 5 3 6 5 5 4 30 39 69

Name
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71
NamePos. Score AGG Name Res

(-3) 139 วริศ  บุญรอด THA Warit  BOONROD 5 4 3 4 3 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 4 5 4 34 37 71

(-3) 139 โฆษิต  คุณวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 4 3 4 5 4 3 4 5 3 4 4 3 3 4 4 5 4 36 34 70

(-3) 139 ประวิณ  เอียดเอื อ THA Pravin  IAD-OUA 4 4 3 4 3 3 4 4 5 3 4 5 4 3 4 4 6 4 34 37 71

(-3) 139 ทัตพงศ์  ชุติมาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 4 3 4 4 4 3 5 4 2 4 4 6 2 5 4 5 4 35 36 71

(-3) 139 ภูพิรัฐ  กล่ินเกษร THA Poopirat  KLINKESORN 5 4 3 4 3 3 3 4 4 3 4 4 3 3 4 4 5 3 33 33 66

(-3) 139 ศรวิษฐ์  เกิดสินธ์ชัย THA Saravit  KERDSINCHAI 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 4 34 35 69

(-3) 139 ฐิติพันธ์ุ  กุด่ัน THA Thitiphan  KUDAN 6 4 3 5 4 3 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 36 34 70

(-3) 139 ฐิติพรรษ์  ภาช่วยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 5 4 3 5 5 3 3 3 4 3 4 3 5 3 4 4 4 4 35 34 69

(-3) 139 ภานุวัฒน์  บุลสมบัติ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 5 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 3 4 4 4 35 34 69

(-3) 139 อชิตะ  เป่ียมกุลวนิช THA Ashita  PIAMKULVANICH 4 4 3 4 4 5 2 4 5 4 5 4 3 2 4 4 5 4 35 35 70

(-3) 139 ณัฐดนัย  รัตนประภา THA Tim  RATTANAPRAPHA 4 3 3 5 4 3 2 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 33 34 67

48 (-2) 140 ภัทรภณ  โล่ห์สถาพรพิพิธ THA Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT 7 4 3 5 3 4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 37 34 71

(-2) 140 รชต  วิณวัณฑ์ THA Rachata  WINWON 5 4 3 4 3 5 3 5 4 3 4 3 4 3 4 5 4 4 36 34 70

(-2) 140 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 4 4 4 4 4 3 3 3 5 3 4 4 3 4 4 4 4 4 34 34 68

(-2) 140 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 5 4 3 5 4 3 3 4 4 3 4 4 5 3 5 4 4 3 35 35 70

(-2) 140 เพชรสุคนธ์  ผลประดิษฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 4 3 3 6 3 5 3 5 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 36 36 72

(-2) 140 วีรวิทย์  สกุลเจริญรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 5 3 4 5 4 3 3 5 3 4 3 5 2 4 4 4 4 36 33 69

(-2) 140 พีรดนย์  แสงศรีศิลป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 5 3 3 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 3 35 34 69

(-2) 140 ยศกร  สุโภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 5 5 4 5 4 4 3 4 4 3 4 3 5 4 5 4 5 3 38 36 74

(-2) 140 พศวีร์  เลิศวิไล THA Pasavee  LERTVILAI 5 3 3 5 4 3 4 4 4 3 4 3 4 2 4 4 4 4 35 32 67

(-2) 140 John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE 6 3 3 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 4 37 35 72

58 (-1) 141 กรวิชญ์  เย่ียมศิริ THA Gorrwich  YEAMSIRI 4 4 3 5 4 3 3 4 4 3 5 5 4 3 4 5 4 3 34 36 70

(-1) 141 พิสิฐชัย  ทิพย์พงษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 4 3 5 4 3 3 4 3 4 4 5 3 3 4 4 4 4 33 35 68

(-1) 141 ภากร  เนียมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 5 4 4 3 4 3 4 4 3 5 4 5 3 3 5 4 4 35 36 71

(-1) 141 ตะวัน  พงศ์พันธ์ุ THA Tawan  PHONGPHUN 5 3 2 5 4 4 4 4 4 3 5 5 5 3 4 4 4 3 35 36 71

(-1) 141 วิภัช  หาความสุข THA Wiputch  HAKWAMSUK 5 4 3 5 5 4 3 4 5 3 4 4 4 3 4 5 4 4 38 35 73

(-1) 141 ธรรมนูญ  คูณมาก THA Thammanoon  KOONMARK 5 4 4 4 3 5 3 4 3 4 4 3 4 3 4 4 5 4 35 35 70

64 (Par) 142 สุกษฎ์ิ  สุวรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 7 3 5 4 3 2 4 5 2 4 4 4 3 4 4 5 5 38 35 73

(Par) 142 เดชาวัต  เพชรประยูร THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 3 3 4 3 3 3 4 4 3 5 4 4 2 4 4 4 4 31 34 65

(Par) 142 จีรณุภัทร  ส้าราญพันธ์ุ THA Jiranupat  SAMRANPHAN 5 4 3 5 3 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 4 36 35 71

(Par) 142 เอกชัย  แช่มสุขขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 3 3 5 4 3 2 4 5 3 4 3 4 3 6 4 4 4 33 35 68

(Par) 142 ณัชพล  สมใส THA Natchapol  SOMSAI 5 4 3 4 4 4 3 4 5 4 4 3 4 3 4 4 4 4 36 34 70

(Par) 142 เทพบดินทร์  อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 5 4 3 4 4 4 2 4 4 3 5 4 4 4 4 4 5 3 34 36 70

(Par) 142 Ye Lwin  Oo MYA Ye Lwin  Oo 4 5 3 6 3 5 4 5 3 3 5 4 4 3 4 3 4 4 38 34 72

71 (+1) 143 Hyeonseop  LEE KOR Hyeonseop  LEE 4 4 3 5 4 3 3 5 4 3 3 3 6 2 4 3 5 4 35 33 68

(+1) 143 กฤษฎ์ิติณห์  วรวาท THA Krittin  WORAWAT 5 4 4 4 3 3 4 4 5 3 5 4 4 2 6 5 3 5 36 37 73

(+1) 143 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 4 3 4 3 4 3 5 3 4 4 3 5 3 5 4 4 4 34 36 70

(+1) 143 ธนรัชต์  ศรีสถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 3 4 4 4 4 3 3 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 5 33 37 70

(+1) 143 สมปราชญ์  รัตนสุวรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 5 3 2 5 4 4 3 5 4 3 4 3 3 3 4 4 5 4 35 33 68



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71
NamePos. Score AGG Name Res

(+1) 143 พิชชากร  ติระกุล THA Pitchakorn  TIRAKUL 5 4 3 4 4 4 4 3 5 3 5 4 4 3 4 4 4 4 36 35 71

(+1) 143 พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN 4 3 3 6 3 3 3 4 4 3 4 4 4 3 5 5 5 5 33 38 71

(+1) 143 ชนินทร์  ทินตระกูล THA Chanin  THINTRAKUL 4 4 4 4 4 4 3 3 4 3 5 4 4 3 4 5 5 4 34 37 71

(+1) 143 นิธิพล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 5 4 3 5 4 4 3 4 3 3 4 4 4 3 5 5 6 4 35 38 73

(+1) 143 Sanghyun  WOO KOR Sanghyun  WOO 4 4 3 5 6 4 2 4 5 4 4 3 5 2 5 3 5 4 37 35 72

(+1) 143 พีชญ์  บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 5 4 3 4 4 4 3 5 3 3 4 4 4 3 5 4 5 4 35 36 71

(+1) 143 ธนดร  เถาว์ชาสี THA Thanadron  THAOCHASEE 4 4 3 5 4 4 3 4 6 3 5 6 4 3 6 4 3 4 37 38 75

83 (+2) 144 ธนะชัย  บางบ้ารุง THA Thanachai  BANGBAMRUNG 5 3 3 5 4 3 3 3 5 3 4 5 4 3 6 4 5 4 34 38 72

(+2) 144 ปุณณวิชญ์  ฮิรายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 5 5 3 5 3 3 3 4 4 3 4 3 5 3 4 4 5 4 35 35 70

(+2) 144 อานน  ว่องวานิช THA Arnond  VONGVANIJ 4 5 3 5 4 5 3 5 4 3 5 4 5 3 4 4 4 3 38 35 73

(+2) 144 ธนัตถ์ บุตรแวว THA Tanat  BUTWAEW 5 4 3 4 4 4 4 4 4 3 5 3 4 3 4 3 5 3 36 33 69

(+2) 144 ธนกร  ทิพยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 4 3 5 4 3 3 5 5 2 5 5 4 3 4 4 4 4 36 35 71

(+2) 144 พัชกร  จันตาเวียง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 3 4 5 3 4 5 5 3 35 37 72

(+2) 144 เทพนคร  ฝ่ายศูนย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 5 3 4 4 4 3 5 4 3 6 4 4 3 4 4 4 4 37 36 73

(+2) 144 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 4 3 4 4 3 3 3 3 3 4 5 4 4 5 5 4 5 31 39 70

91 (+3) 145 สุรัช  ทศวิชิต THA Surach  THODSAWICHIT 7 4 3 4 3 3 3 4 5 3 5 4 4 4 5 4 4 5 36 38 74

(+3) 145 ทวีเกียรติ  รอดสา THA Taweekiat  RODSA 4 4 4 4 3 4 4 4 5 3 5 4 3 4 4 4 4 4 36 35 71

(+3) 145 กฤษณพันธ์  กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 6 4 4 4 4 3 3 5 4 3 4 4 5 3 4 4 5 4 37 36 73

(+3) 145 พลวัตร  รัตนเลิศธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 5 4 2 5 4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71

(+3) 145 ณัฏฐ์ธนน  กฤษฎาสุรเศรษฐ์ THA Natthanon  KRISADASURASETH 5 4 3 4 4 3 3 5 4 3 4 5 5 3 4 4 5 4 35 37 72

(+3) 145 อมต  คนชาญ THA Ammata  KONCHAN 3 4 3 7 3 4 3 4 5 3 4 3 4 3 5 4 4 4 36 34 70

(+3) 145 วรสรณ์  สุวรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 6 4 2 5 3 3 3 4 4 3 4 4 5 3 5 4 4 4 34 36 70

(+3) 145 มหาสมุทร  ไสยสมบัติ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 3 3 5 4 4 4 4 5 3 5 4 4 2 4 4 5 4 36 35 71

99 (+4) 146 ปิยชาติ  อยู่สบาย THA Piyachad  YUSABAI 5 4 3 6 4 4 4 6 4 3 4 3 4 3 4 4 5 4 40 34 74

(+4) 146 สุทธิเจตน์  คูห์รัตนพิศาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 4 3 4 4 5 2 3 4 3 5 4 5 3 4 5 4 4 33 37 70

(+4) 146 ชาญจิติ  กนกศักด์ิสกุล THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 6 4 3 5 4 4 4 4 4 3 4 4 4 2 5 3 5 4 38 34 72

(+4) 146 Zaeem  Jafri MAS Zaeem  Jafri 4 4 3 5 5 4 2 4 5 4 4 4 5 3 3 4 5 4 36 36 72

(+4) 146 ณัฐดนัย  เน่ืองจากนิล THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 5 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 6 4 3 4 5 5 4 39 39 78

104 (+5) 147 รัชชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 5 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 6 4 35 37 72

(+5) 147 สุขทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 5 4 3 5 4 4 3 3 4 3 5 4 3 3 4 4 5 4 35 35 70

106 (+6) 148 พีรวิทย์  ศรีธัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 5 5 3 5 3 4 3 4 3 4 5 4 4 4 6 4 4 5 35 40 75

(+6) 148 อิทธิศาสตร์  ด้าเลิศ THA Ittisart  DUMLERT 4 4 3 6 4 4 4 4 3 3 5 4 4 3 4 4 6 5 36 38 74

(+6) 148 ภคเทพ  สุนทรช่ืน THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 4 3 5 4 5 2 5 4 4 5 4 4 3 4 3 5 3 36 35 71

(+6) 148 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 5 4 3 4 4 3 3 4 5 4 5 4 4 4 4 3 5 5 35 38 73

(+6) 148 อริญชย์  ศุภวรางกูล THA Arin  SUPAWARANGKUL 6 4 3 5 3 3 3 4 4 3 5 3 4 3 5 4 6 4 35 37 72

(+6) 148 ธนชาติ  เชาว์รักษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 5 3 4 4 6 5 35 39 74

(+6) 148 ศักด์ิสิทธ์ิ  ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 7 4 3 4 4 4 3 5 5 3 4 3 5 4 4 5 4 3 39 35 74

113 (+7) 149 นาวา  ประสพสันต์ THA Nawa  PRASOBSANT 6 4 4 6 4 4 4 4 4 3 4 5 4 3 5 5 4 4 40 37 77

(+7) 149 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 5 4 3 7 5 3 3 4 4 3 5 3 5 3 4 4 4 4 38 35 73



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71
NamePos. Score AGG Name Res

115 (+9) 151 เฉลิมพงษ์  แซ่ฮ้อ THA Chaloempong  SAEHOR 4 4 3 6 4 6 3 4 4 3 5 3 5 3 4 4 5 4 38 36 74

(+9) 151 ชัยสิทธ์ิ  ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 7 4 3 5 4 5 3 4 4 3 4 3 4 3 4 4 5 5 39 35 74

(+9) 151 ณัฐพล  อุดมรัตน์ THA Nattapol  UDOMRAT 4 4 3 5 4 6 3 4 5 3 4 5 4 3 4 5 5 4 38 37 75

118 (+10) 152 กฤตภาส  รัตน์ประสาทพร THA Kritapas  RATANAPRASARTPORN 6 4 4 5 3 3 4 4 4 4 5 5 4 3 4 3 5 5 37 38 75

(+10) 152 มนตรี  เจริญสุข THA Montree  CHAROENSUK 3 4 3 6 4 5 4 3 4 3 4 4 4 3 5 3 6 5 36 37 73

(+10) 152 อุกฤษฏ์ิ  เอ่ียมสะอาด THA Ukrit  IAMSA-ARD 5 4 4 5 4 4 3 5 5 4 4 4 6 3 5 4 4 5 39 39 78

(+10) 152 กันตพงศ์  ขวัญจังหวัด THA Kantapong  KWANCHANWAD 6 7 4 5 5 3 3 3 5 3 6 4 4 3 3 4 6 4 41 37 78

122 (+12) 154 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 4 4 4 5 4 5 4 4 6 4 4 5 4 4 5 4 4 4 40 38 78

123 RTD อรรถชัย  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD RTD

RTD จิตรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG RTD

RTD Julian  HOOD SCO Julian  HOOD RTD

RTD ชนัฐ  บุญจันทร์ THA Chanut  BOONCHAN RTD

RTD นิธิชัย  ภูมิถาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN RTD

RTD ลีนวัฒน์  น้าพิทักษ์ชัยกุล THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL RTD

RTD เอื ออารี  บุญบางยาง THA Uea-aree  BOONBANGYANG RTD

130 WD ธนพนธ์  เอ่ียมสอาด THA Thanapon  IAMSAARD WD

WD วิชญ์  ปิติพัฒน์ THA Wit  PITIPAT WD

132 DQ กรธวัช  ชวาลชาญกิจ THA Korntawat  CHAVANCHANKIJ DQ


